Решение

Городской Думы города Сарова от 31.05.2023 № 41/7-гд

«О протесте Нижегородского межрайонного природоохранного прокурора
Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 28.04.2023 №

02-08-2023 на Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории городского округа города Саров Нижегородской области,

утвержденное решением Городской Думы городского округа города Саров
Нижегородской области от 15.11.2021 № 105/7-гд»

Рассмотрев протест Нижегородского межрайонного природоохранного
прокурора Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 28.04.2023
№ 02-08-2023, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров
Нижегородской области, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест Нижегородского межрайонного природоохранного прокурора
Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 28.04.2023 № 02-08-
2023 на Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории городского округа города Саров Нижегородской области, утвержденное
решением Городской Думы городского округа города Саров Нижегородской области
от 15.11.2021 № 105/7-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель
Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов